
UCHWAŁA NR XVIII/155/20 
RADY MIEJSKIEJ W BRUSACH 

z dnia 30 września 2020 r. 

w sprawie nadania nazw ulicom w Brusach 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j. t. Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713) 

Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nowoprojektowanej ulicy, zlokalizowanej na działce nr 1808/9 w Brusach nazwę:  
ul. Zakładowa. 

§ 2. Zmienia się nazwę istniejącej ulicy osiedlowej w Brusach z ul. Kazimierza Puławskiego na:  
ul. Kazimierza Pułaskiego. 

§ 3. Integralną część uchwały stanowią załączniki graficzne Nr 1 i Nr 2. 

§ 4. Traci moc w zakresie punktu 1 litera b/ uchwała Nr XII/35/80 Gminnej Rady Narodowej w Brusach 
z dnia 30 stycznia 1980 r. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brus. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Zbigniew Łącki 

Id: 4D20BDF3-C6B9-4893-9B15-18F69D1B013B. Uchwalony Strona 1



Id: 4D20BDF3-C6B9-4893-9B15-18F69D1B013B. Uchwalony Strona 1



Id: 4D20BDF3-C6B9-4893-9B15-18F69D1B013B. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie  

O nadanie nazwy ulicy na terenie byłego Przedsiębiorstwa Produkcji Leśnej „LAS” 
w Brusach wystąpiła jedna z firm prowadzących tam działalność. Nadanie nazwy 
ma na celu poprawę dostępności dostawców i klientów do działających tam przedsiębiorstw. 

Zmiana nazwy ulicy Kazimierza Puławskiego na Kazimierza Pułaskiego wynika 
z błędu, który pojawił się w uchwale Nr XII/35/80 Gminnej Rady Narodowej w Brusach 
z dnia 30 stycznia 1980 r. Bohater wojen o niepodległość Polski nosił nazwisko Pułaski, wobec czego 
uchwała wymagała zmiany. Zmiana służy wyłącznie dostosowaniu uchwały 
do funkcjonującej w systemach statystycznych i ewidencyjnych nazwy ulicy.

Id: 4D20BDF3-C6B9-4893-9B15-18F69D1B013B. Uchwalony Strona 1


		2020-10-07T11:36:24+0200




